
 1

 
 

DIREZIONE DIDATTICA di ZOLA PREDOSA 
Via Albergati 32 – 40069 Zola Predosa (BO) 

 Via Albergati, 32 
cap 40069 

ZOLA PREDOSA 
PROVINCIA DI BOLOGNA 

Distretto Scolastico n. 29
Tel.051 75.42.67  

Fax 051/ 75.12.58
C.F. 80088280377       C.M.  BOEE17200G 

Mail: boee17200g@istruzione.it   Sito: www.ddzolapredosa.edu.it PEC: boee17200g@pec.istruzione.it 
 
 
 

DELIBERA N. 2 DEL 30 NOVEMBRE 2020 
DEL CONSIGLIO DI CIRCOLO 

    
Il giorno 30 novembre 2020 alle ore 18:30, in modalità telematica tramite l'applicativo 
Google Meet, si è riunito il Consiglio di Circolo, previa convocazione prot. n. 4144 del 
24/11/2020 si riunisce, per la trattazione del seguente O.d.G.: 
 
omissis 

 
2. Fondi Articolo 21 del decreto-legge 28 ottobre 2020, n. 137 – Assunzione in 
bilancio; 

 
All'appello risultano i sigg.: 
 

N. COGNOME NOME CARICA PRESENTI ASSENTI 
1 Carmela Zabatino Dirigente Scolastico X  
2 Megali Marcello Presidente - Genitore X  

3 Maccaferri Katia Vice-presidente -
Genitore X  

4 Ballarano Silvia Genitore  X  
5 Favallesi Silvia Genitore X  
6 Leonetti Michele Genitore X  
7 Cafagna M.Elena Genitore X  
8 Accorsi Anna Maria Genitore X  
9 Zanetti Andrea Genitore  X 
10 Randisi Valeria Docente X  
11 Angiolini Valentina Docente X  
12 Vanzini Daniela  Docente X  
13 Fasano Santina Docente X  
14 Cenni Maria Chiara Docente X  
15 Guidi Chiara Docente X  
16 Chinnici Armida Docente X  
17 Farneti Lorenza Docente X  
18 De Santis Antonietta ATA X  
19 Sacrestano Stefania ATA  X 
 TOTALE 19 17 2 
 

 

BOEE17200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004282 - 03/12/2020 - II.1 - U

Firmato digitalmente da CARMELA ZABATINO



 2

Le funzioni di Segretario sono affidate all'Ins. Valeria Randisi 
 

 
IL CONSIGLIO DI CIRCOLO 

 
VISTO il Programma Annuale relativo all'esercizio finanziario 2020 approvato dal  

Consiglio di Circolo con delibera n. 3 del 19/12/2019;  

VISTO l'art. 25 del D.lgs. 165/01 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche";  

VISTO il D.I. 129/2018 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, 
comma 143, della legge 107/2015;  

VISTO il Decreto Legge 28 ottobre 2020, n. 137, Ulteriori misure urgenti in 
materia di tutela della salute, sostegno ai lavoratori e alle imprese,  
giustizia e sicurezza, connesse all’emergenza da Covid-19;  

VISTO in particolare, l’art. 21 comma 2, del succitato Decreto secondo cui «Le 
risorse di cui al comma 1 sono destinate all'acquisto di dispositivi e 
strumenti digitali individuali per la fruizione delle attività di didattica 
digitale integrata, da concedere in comodato d'uso alle studentesse e agli 
studenti meno abbienti, anche nel rispetto dei criteri di accessibilità per le 
persone con disabilità, nonché' per l'utilizzo delle piattaforme digitali per 
l'apprendimento a distanza e per la necessaria connettività di rete»;  

VISTA la Nota MI AOODGEFID prot. n. 33100 del 16 novembre 2020 - Misure per 
la didattica digitale integrata. Articolo 21 del decreto-legge 28 ottobre 
2020, n. 137. Decreto del Ministro dell’istruzione 2 novembre 2020, n. 
155, assunta agli atti della scuola con prot. n. 4037 del 17/11/2020;  

PRESO ATTO del finanziamento di € 7.290,14 disposto dalla suddetta nota;  

CONSIDERATA la proposta della Giunta Esecutiva del 30.11.2020; 

SENTITA la relazione della Dirigente scolastica; 

 
DELIBERA  

 
all’unanimità dei presenti di approvare la formale assunzione a bilancio, per l'E.F. 2020, del 
finanziamento relativo alla Nota MI AOODGEFID prot. n. 33100 del 16 novembre 2020, per un 
importo complessivo di € 7.290,14, imputando le entrate al seguente capitolo di spesa:  
 

- A3/6 denominato “Risorse art. 21 D.L. 137/2020 
 
 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE 
 

 
_____________________________ 

Valeria Randisi 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI CIRCOLO 
 
 

_____________________________ 
Marcello Megali  

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

   LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
     Dott.ssa Carmela Zabatino 
  Documento firmato digitalmente ai sensi del                                                                                          
D.Lgs.85/2005 s.m.i. e norme ad esso connesse 
 

 
 

BOEE17200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004282 - 03/12/2020 - II.1 - U

Firmato digitalmente da CARMELA ZABATINO



 3

 
 

BOEE17200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004282 - 03/12/2020 - II.1 - U

Firmato digitalmente da CARMELA ZABATINO


		2020-12-11T11:14:28+0100
	ZABATINO CARMELA




